型号
DC输出电流(A)
G
+15V
I
+24V
1
1

企业代号
5 外形尺寸
6 订货须知
      订货时请说明下列要素：
6.1 产品名称：开关电源
6.2 产品型号：NKY1-T-30
6.3 输入电压：交流220V
6.4 输出电压及额定电流：+5VDC(3.0A)、+12VDC(1.0A)、-5VDC(0.5A)
正泰，智慧能源解决方案提供商
控制电器
型号
NKY1-S-15
NKY1-S-25
NKY1-S-35
NKY1-S-40
NKY1-S-50
NKY1-S-60
NKY1-S-100
NKY1-S-145
NKY1-S-150
NKY1-S-200
NKY1-S-240
NKY1-S-250
NKY1-S-300
NKY1-S-320
NKY1-S-350
NKY1-S-400
宽×深×高(mm)
99 35×97×
129 98 38× ×
159 97 38× ×
宽×深×高(mm)
180 120 95× ×
129 98 38× ×
159 97× ×38
199×110×50
199 38×98×
199 10 50×1 ×
215 115 50× ×
215 115 50× ×
220 110 58× ×
129 98 38× ×
159×97×38
199×110×50
159 97 38× ×
199 110 50× ×
150 140 86× ×
型号
NKY1-S-500
NKY1-D-30
NKY1-D-50
NKY1-D-60
NKY1-D-100
NKY1-D-120
NKY1-T-100
NKY1-T-120
NKY1-Q-120
NKY1-Q-180
NKY1-Q-250
NKY1-T-30
NKY1-T-40
NKY1-T-50
NKY1-T-60
NKY1-Q-60
5 外形尺寸
6 订货须知
      订货时请说明下列要素：
6.1 产品名称：开关电源
6.2 产品型号：NKY1-T-30
6.3 输入电压：交流220V
6.4 输出电压及额定电流：+5VDC(3.0A)、+12VDC(1.0A)、-5VDC(0.5A)
正泰，智慧能源解决方案提供商
控制电器
型号
NKY1-S-15
NKY1-S-25
NKY1-S-35
NKY1-S-40
NKY1-S-50
NKY1-S-60
NKY1-S-100
NKY1-S-145
NKY1-S-150
NKY1-S-200
NKY1-S-240
NKY1-S-250
NKY1-S-300
NKY1-S-320
NKY1-S-350
NKY1-S-400
宽×深×高(mm)
99 35×97×
129 98 38× ×
159 97 38× ×
宽×深×高(mm)
180 120 95× ×
129 98 38× ×
159 97× ×38
199×110×50
199 38×98×
199 10 50×1 ×
215 115 50× ×
215 115 50× ×
220 110 58× ×
129 98 38× ×
159×97×38
199×110×50
159 97 38× ×
199 110 50× ×
150 140 86× ×
型号
NKY1-S-500
NKY1-D-30
NKY1-D-50
NKY1-D-60
NKY1-D-100
NKY1-D-120
NKY1-T-100
NKY1-T-120
NKY1-Q-120
NKY1-Q-180
NKY1-Q-250
NKY1-T-30
NKY1-T-40
NKY1-T-50
NKY1-T-60
NKY1-Q-60